



پیشرفت ۴۵ درصدی ساختمان ستاد اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، مهندس ایوب پور رستم، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه مسئول دفتر فنی، از روند احداث ساختمان ستاد اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث بازدید کرد.

مهندس پور رستم در جریان این بازدید با تاکید بر اهمیت این پروژه، اظهار داشت: احداث و بهره برداری از ساختمان ستاد اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث، یکی از اولویت های اصلی دانشکده در راستای ارتقای خدمات اورژانس و پاسخگویی بهتر به نیازهای فوریت های پزشکی و مدیریت بحران مردم منطقه می باشد.

مهندس پور رستم در این بازدید با اشاره به پیشرفت ۴۵ درصدی این پروژه، اظهار داشت: احداث ساختمان ستاد اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث یکی از پروژه های کلیدی دانشکده علوم پزشکی مراغه است که برای تکمیل آن تاکنون بیش از ۸۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده که در صورت تامین اعتبار لازم، پیش بینی می شود که این پروژه در شش ماهه اول سال آینده به

دوره داد، برسد



وی با تاکید بر اهمیت این پروژه در بهبود خدمات اورژانس و مدیریت حوادث، افزود: این مرکز با هدف بهبود دسترسی و کیفیت خدمات پیش بیمارستانی در مواقع بحرانی در حال اجراست که می تواند تاثیر چشمگیری در ارتقای زیرساخت های پیش بیمارستانی، بهبود کیفیت خدمات درمانی در مواقع بحرانی و کاهش زمان پاسخگویی به حوادث داشته باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده همچنین بر ضرورت تسریع روند اجرایی پروژه تاکید کرد و گفت: برای اتمام به موقع پروژه، ضروری است که تمامی بخش های عمرانی، پشتیبانی و اجرایی در هماهنگی کامل عمل کنند و منابع مالی به سرعت تخصیص یابد؛ همچنین، از آنجایی که این پروژه تأثیر مستقیم بر ارتقاء سطح خدمات بهداشت و درمان در منطقه دارد، همت و تلاش مضاعف برای رفع موانع احتمالی و تسریع در عملیات اجرایی ضروری است.

در پایان این بازدید، مهندس پور رستم ضمن قدردانی از تلاش های گروه های اجرایی و مهندسی، بر اهمیت نظارت مستمر و هماهنگی دقیق بین تمامی واحدهای دخیل تأکید کرد و اظهار امیدواری کرد که این پروژه در موعد مقرر به بهره برداری برسد.

این بازدید با بررسی وضعیت کنونی پروژه و طرح ریزی گام های بعدی توسط مسئولان اجرایی به پایان رسیده و مقرر شد گزارش های دوره ای از پیشرفت پروژه و پیگیری مستمر برای اجرای آن به معاون توسعه ارائه شود.